
TARIFAS 2026TARIFAS 2026 CENTROS Y PABELLONESCENTROS Y PABELLONES

PISTAS DE DEPORTES DE RAQUETA PISTAS DE DEPORTES DE RAQUETA (precios por hora para uso individual)(precios por hora para uso individual)
TARIFA TARIFA 

ADULTOSADULTOS
(1)

TARIFA TARIFA 
JOVENJOVEN 

(2)

TARIFA TARIFA 
PENSIONISTAPENSIONISTA

(3)

Pista de tenis de cemento o frontón descubierto 5,70 € 3,70 € 3,70 €

Pista de tenis de tierra batida o hierba artificial 7,70 € 5,30 € 5,30 €

Frontón cubierto 11,30 € 7,70 € 7,70 €

DEPORTES DE EQUIPO: PISTAS POLIDEPORTIVAS AL AIRE LIBREDEPORTES DE EQUIPO: PISTAS POLIDEPORTIVAS AL AIRE LIBRE  
  CATEGORÍA  CATEGORÍA  

ABSOLUTA   ADULTOS ABSOLUTA   ADULTOS 
(4)

CATEGORÍAS HASTACATEGORÍAS HASTA  
JUVENIL INCLUSIVEJUVENIL INCLUSIVE   

(5)

Baloncesto, fútbol sala, balonmano, hockey para entrenamientos. Precio por hora. 7,70 € 3,90 €

Baloncesto, fútbol sala, balonmano, hockey para partidos competición oficial (módulo 15 minutos) 2,00 € 1,00 €

Actividades no deportivas. Precio por hora. 18,00 € 18,00 €

Uso de pérgolas y espacios no deportivos para actos sociales. Precio por hora. 31,00 € 16,00 €

Pista césped artificial C.D.M. La Granja. Precio por hora/pista completa 9,00 € 4,60 €

Deportes playa C.D.M. Actur para entrenamientos. Precio por hora/pista completa 9,00 € 4,60 €

Deportes playa C.D.M. Actur para competición oficial reserva temporada (módulo 15 minutos) 2,50 € 1,30 €

DEPORTES DE EQUIPO: PABELLONES DEPORTIVOSDEPORTES DE EQUIPO: PABELLONES DEPORTIVOS**   CATEGORÍA  CATEGORÍA  
ABSOLUTA   ADULTOS ABSOLUTA   ADULTOS 

(4)  

CATEGORÍAS HASTACATEGORÍAS HASTA  
JUVENIL INCLUSIVEJUVENIL INCLUSIVE   

(5)

Entrenamiento. Pista completa. Precio por hora 24,00 € 12,00 €

Entrenamiento. 1/2 pista. Precio por hora 12,00 € 6,60 €

Entrenamiento. 1/3 pista. Precio por hora 8,70 € 4,60 €

Partidos con taquilla. Precio por módulos de 15 minutos 15,00 € 9,00 €

Partidos sin taquilla. Precio por módulos de 15 minutos 8,00 € 4,00 €

Actividades no deportivas con taquilla. Precio por hora 127,30 € 127,30 €

Actividades no deportivas sin taquilla. Precio por hora 50,00 € 50,00 €

GIMNASIOS Y SALAS POLIVALENTESGIMNASIOS Y SALAS POLIVALENTES  (precios por hora)(precios por hora) CATEGORÍA ABSOLUTA ADULTOSCATEGORÍA ABSOLUTA ADULTOS  
.                              (4) 

  CATEGORÍAS HASTA JUVENIL INCLUSIVE  CATEGORÍAS HASTA JUVENIL INCLUSIVE  
(5)

GRUPO A ** GRUPO B ** GRUPO A ** GRUPO B **
Reserva uso temporada deportiva 13,00 € 14,00 € 6,50 € 7,60 €

Uso puntual 30,00 € 17,00 €

Actividad no deportiva 33,50 € 44,30 € 33,50 € 44,00 €

PISTA DE ATLETISMO (C.D.M. La Granja)PISTA DE ATLETISMO (C.D.M. La Granja)
CATEGORÍACATEGORÍA  

ABSOLUTA   ADULTOS ABSOLUTA   ADULTOS 
(4) 

CATEGORÍAS HASTACATEGORÍAS HASTA  
JUVENIL INCLUSIVEJUVENIL INCLUSIVE   

(5)

ROCÓDROMO ROCÓDROMO (precios por módulo de 2 horas)(precios por módulo de 2 horas)

Grupos (25 personas como máximo) 13,35 €

Entrenamientos (grupos 25 personas máximo) 1 hora 24,00 € 8,00 €  Individual federado 1,70 €

Entrenamientos (grupos 25 personas máximo) 1:30 horas 34,90 € 11,40 €

BÚLDERBÚLDER (precios por módulo de 2 horas) (precios por módulo de 2 horas)
Uso individual: 1 hora 1,90 € 1,90 €

Bono de 10 usos 14,00 € 14,00 €

Abono Individual anual 75,00 € 40,00 €

Abono Individual Federado anual (licencia en vigor) 35,00 € 20,00 €

ACCESO A VESTUARIOS, GUARDARROPA Y DUCHAACCESO A VESTUARIOS, GUARDARROPA Y DUCHA
Grupos (15 personas como máximo) 22,00 €

Individual federado 2,80 €

Sólo en instalaciones que permitan este servicio diferenciado 1,20 € Bono de 10 usos individual 22,10 €

 (*) En Sto.Domingo, César Augusto y Garcés, la 1/2 pista se tarifará como 1/3, y en Monsalud y S.Gregorio, la completa como 1/2  

(**) Grupo A: Gran Vía, Salduba, S. Braulio y Valdefierro. Grupo B: A. Maestro, J. Garcés, Palafox  y Siglo XXI

(1) Tarifa Joven:de aplicación para aquellas personas que en el año actual cumplan 6 años en adelante, hasta aquellas que en el año actual cumplan 18.

(2) Tarifa Adulto: de aplicación para aquellas personas que en el año actual cumplan 19 años en adelante, hasta aquellas que en el año actual cumplan 64.

(3) Tarifa Pensionista: de aplicación para aquellas personas que son pensionistas.

(4) Categorías Absolutas Adultos: personas que en el año actual cumplan 19 años o más.. (5) Categorías hasta Juvenil inclusive:: personas que en el año actual cumplan 18 años como máximo.


